proximo quoque volumine secundo) quam vt foliis iam a prelo absolutis omnibus, quibus ego excudendis non interfui, notularum aliquid, et hoc pauxillum praefatiunculae appingerem. Reliqua omnia per alios gesta, ego praestare non teneor. O si deus tandem aliquando in libertatem vindicare velit rem nostram librariam, hominum tyrannide, non vnus generis, sed plurium, penes nos oppressam. Scripsi Lipsiae d. 31. Martii 1774.